
EG A/S (eier av EDB Gruppen Norge AS ) erhverver ENERGYfront AS (tidligere 

M2C – Meter2Cash AS) i Norge som et ledd i sin satsing innenfor 

Energiområdet. 
 

EG A/S (som eier EDB Gruppen Norge) har inngått avtale om å overta selskapet ENERGYfront, som er 

den tredje største leverandøren av kundeinformasjonssystemer (KIS) og måleverdisystemer  i Norge. 

ENERGYfront har idag 40 kunder hvorav de fleste i Norge. Selv om den formelle overtakelse først skjer 

1. januar vil de to selskapene allerede fra dags dato utnytte de mange muligheter sammenslåingen  

fører med seg. 

Et av EG A/S strategiske områder er Energibransjen og dette oppkjøpet er et ledd i å styrke EG Utility’s 

posisjon i Norden.  Med ENERGYfront får EG Utility en kundebase i Norge och kvalifiserte medarbeidere 

med lang erfaring fra energibransjen. Produktmessig vil ENERGYfront  komplettere EG A/S med ELITE 

konseptet og kunnskaper innenfor KIS,CRM, EDM/MVP,  Microsoft Sharepoint/MOSS , AMM/AMS, EDI 

og dokumenthåndtering.   

"Vi har lenge hatt et ønske om å komme inn på det norske markedet, som etter vår oppfatning er 

meget spennende.  ENERGYfront er den perfekte plattform for dette.  ENERGYfront’s ELITE 

løsning er et sterkt supplement til vår egen Xellent løsning. Det er vår klare målsetning at vi 

gjennom dette oppkjøp kan tilby både nåværende og nye kunder de beste  løsninger på 

markedet, og dermed kunne ta markante markedsandeler i løpet av de nærmeste  årene. 

Samtidig ser vi at det deregulerte energimarkedet fortsatt vil ha en sterk utvikling i Norge, og for 

den utviklingen har vi  kraftfulle løsninger"  Sier Kenneth Wilhelmsson, konsernsjef  for EG Utility.  

Det nye selskapet vil fortsatt ha sitt hovedkontor i Trondheim, men vil i løpet av kort tid dele kontor med 

EDB Gruppen Norge, som allerede har en avdeling i Trondheim.  

"Vår ELITE løsning er en særdeles konkurransedyktig løsning som dekker både små og store 

energikunders behov , men vi må konstatere at ENERGYfront  er en for liten virksomhet til å 

kunne konkurrere med de største i markedet. Det er derfor i både våre kunder og medarbeideres 

beste  interesse at vi nå får en sterk samarbejdspartner, som har en klar vekststrategi på 

energiområdet. Samtidig er det meget spennende å bli en del av en skandinavisk organisasjon og  

kunne gå mot både store og små kunder på tvers av landegrensene."  Sier Anders Rudlang, CEO i 

ENERGYfront AS. 
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Om EG Utility 

EG Utility er en forretningsenhet  innen EG A/S som leverer  IT-løsninger, drift og  konsulenttjenester til 

energibransjen. EG Utility har levert kundeinformasjonssystem (KIS) og relaterte  IT-løsningar til Energi 

bransjen siden 1979 og er i dag en av de mest fremgangsrike leverandørene i det nordiske markedet.  

Xellent  er EG Utility's løsningskonsept for energibransjen.  Xellent håndterer de administrative 

prosessene i et moderne energiforetak som kundeinformasjon, EDM/MVP, EDI, leverandørbytte, CRM, 

Portal, Prosjekt, PDA og ressursplanlegging.  Vårt løsningskonsept  Xellent  håndterer alle 

forretningsområder (Gass, El-nett, Elhandel, Fjernvarme, Vann, Renhold, Bredband m.m.)  og er helt 

basert på standard forretningssystem (MS Dynamics AX från Microsoft).  Anvendelsen  av Xellent og 

Microsoft Dynamics AX som virksomhetsløsning optimerer den daglige driften og minimerer antall 

grensesnitt mot eksterne systemer. Gjennom valget av Microsoft standard plattform oppnår både 

kunden og EG Utility en styrke både nasjonalt og internasonalt. Xellent håndterer idag kunder i 

størrelsesorden fra  1 500 målepunkter/sluttkunder  opp til over  1 000 000 målepunkter/sluttkunder. 

Blandt  kunder som idag kjører Xellent kan nevnes  Nordjysk Elhandel (DK) , HNG/MN Naturgas (DK), 

Öresundskraft (SE), og Skellefteå Kraft (SE)  

Vår visjon er å være det naturlige valget når nordiske energiselskap skal velge ny IT-plattform.  Dette 

oppnår vi  gjennom å levere standardløsninger samt gjennomføre våre  leveranser profesjonelt på en 

måte som gjør at hver leveranse er en referanse for nye kunder. 

Før kjøpet  av ENERGYfront har EG Utility 105 medarbeidere med omfattende erfaring fra energibransjen  

i Danmark, Sverige og India. Vi arbeider kontinuerlig med å betjene våre partnere og over 50 kunder i 

seks europeiske land.   

Om EG A/S 

EG A/S er en dansk-basert  virksomhet  som leverer  IT-løsninger og konsulenttjenester til det 

skandinaviske markedet.  Plattformen i produktporteføljen  er de administrative virksomhetssystemene  

–  også kjent som ERP-system. EG omsatte i 2008 1.033 Millioner DKK , hadde 850 ansatte samt 4000 

kunder.  

 


